2. Utrum servari queat inducta consuetudo, ex qua dum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum publicae venerationi expositum est, continuo duo Clerici Superpelliceo induti, Diaconi autem et Sacerdotes etiam Stolum albam habentes, ut in Coena Domini, flexis genibus intra Presbyterium assistunt, quisque per horae spatium?

Et Sacra eadem Congregatio in Ordinario Coetu ad Quirinale subsignata die coadunata, audita relatione ab me infrascripto Secretario facta, omnibus mature, accurateque libratis, considerans Litanias Sanctorum positas in Missali recitandas post Fontis benedictionem proprias esse illius Functionis, et diei, inductamque consuetudinem, quae servatur in adoratione Sanctissimi Sacramenti, in casu eam esse, quam praescribit pro Clero Urbis Instructio sa. me. Clementis Papae XI. rescribendum censuit.

Ad 1. « Negative. »

Ad 2. « Affirmative iuxta Instructionem Clementis Papae XI. die 1. Septembris 1736. »

Atque ita rescripsit, ac servari mandavit, die 17. Augusti 1833.

4715.

#### CALAGURITAN.

Quum Sanctimonialis Ordinis Sanctissimi Salvatoris in Asceterio Sanctae Birgittae in Civitate Victoria vulgo nuncupata intra fines Dioecesis Calaguritanae Sacrorum Rituum Congregationem humillimis precibus adeunt, enixe rogarint.

1. Ut in proprio Calendario Officium Virginis Filiae eiusdem Sanctae Birgittae, quod ex Indulto Apostolico recitant sub ritu duplicis minoris, in posterum gaudeat ritu duplicis secundae Classis cum Octava, et Officium ipsum sit integre proprium.

2. Ut ritu duplicis primae Classis cum Octava gaudeat Officium Sancti Benedicti Martyris, cuius mortales exuviae ex Arenariis Urbis defossae, et a sa. me. Leone Papa XII. dono exceptae propria in Ecclesia asservantur, de quo quidem Sancto Benedicto, venia ab Episcopo impetrata, nunc Officium persolvunt ritu tantum duplici.

3. Ut Indulgentiae in Festo memorati S. Benedicti ad tempus concessae, valeant esse perpetuae pro aliquibus diebus.

4. Ut ipsis liceat nonnullis in circumstantiis praedictum Sancti Benedicti Corpus retegendi, ut publicae venerationi exponatur.

5. Ut intra Annum tertio Kalendas Martii persolvere valeant Officium Sancti Alexandri Martyris, ac pridie Kalendas eiusdem Mensis Officium Sancti Peregrini Martyris.

6. Ut Asceterii Confessarius, eiusque Successores licet Saeculares Presbyteri in Divinis persolvendis laudibus se conformare valeant Sanctimonialium Calendario.

7. Ut liberum sit eidem Confessario, et Abbatissae pro tempore nonnullas Sanctimoniales deputare ad Sanctorum Reliquias exornandas, perpoliendasque.